
POSTANOWIENIE NR i~/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Baboszewo 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

postanawia, co następuje : 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzie11 15 października 2023 r. , powołuje s ię 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 - 6 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacj i Publicznej Urzędu Gminy 

Baboszewo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

Małgorza 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr~ h/2023 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowo-Widowiskowa w Baboszewie, ul. Jana i 

Antoniego Brodeckich 6A, 09-130 Baboszewo: 

1. Agata Chojnowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeście 

2. Renata Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JES.T JEDNA, 
zam. Baboszewo 

3. Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Płońsk 

4. Grzegorz Łukaszewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Brzeście 

5. Dorota Najechalska, zgłoszona przez KW NOW A LEWICA, zam. Baboszewo 

6. Zbigniew Potocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Baboszewo 

7. Sylwia Wacho!, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokolniki Stare 

8. Alicja Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Baboszewo 

9. Anna Zdunowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 
CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Baboszewo 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Baboszewie, ul. Warszawska 9A, 09-130 

Baboszewo: 

1. Sylwia Adamska, zgłoszona przez KW NOW A LEWICA, zam. Korzybie 

2. Marta Charzyńska, zgłoszona przez KWW JANA MARII JACKOWSKIEGO, 
zam. Sokolniki Stare 

3. Krzysztof Cieszewski, zgłoszony przez KK.W KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Baboszewo 

4. Robert Goszczycki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 
składu), zam. Mystkowo 

5. Zbigniew Hadryś, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 
CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Baboszewo 

6. Marzanna Juchner, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Baboszewo 

7. Monika Maria Leśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zbyszyno 

8. Agata Łukaszewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeście 

9. Tadeusz Orlikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Baboszewo 

1 O. Katarzyna Paszyńska, zgłoszona przez KK.W TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baboszewo 

11. Emilia Szeluga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Baboszewo 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Rzewinie, Rzewin 34, 09-130 Baboszewo: 

1. Aleksandra Charzyńska, zgłoszona przez KWW JANA MARII 
JACKOWSKIEGO, zam. Dramin 

2. Grzegorz Janusz Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baboszewo 

3. Aleksandra Kociuber, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Galominek 

4. Anna Łukasiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Baboszewo 

5. Artur Szcześniak, zgłoszony przez K.I(W TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeście Nowe 

6. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 
CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Baboszewo 

7. Kacper Zielaskiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Baboszewo 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Brodeckiego w Polesiu, Polesie 

9, 09-130 Baboszewo: 

I. Tadeusz Doliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dziektarzewo 

2. Patryk Kosobudzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Dziektarzewo Wylaty 

3. Wiesław Kupniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziektarzewo 

4. Paweł Osiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Baboszewo 

5. Patrycja Piątkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goszczyce Średnie 

6. Klaudia Monika Pydynowska, zgłoszona przez KWW JANA MARII 
JACKOWSKIEGO, zam. Niedarzyn 

7. Marcin Tomczewski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 
CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Baboszewo 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Ks. M. K. Sarbiewskiego w Sarbiewie, 

Sarbiewo 17, 09-130 Baboszewo: 

1. Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Płońsk 

2. Bożena Krystyna Dolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziektarzewo 

3. Rafał Flont, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jarocin 

4. Aleksandra Krysiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Krościn 

5. Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Płońsk 

6. Kinga Mak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Sokolniki 
Nowe 

7. Anna Piątkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goszczyce Średnie 

8. Barbara Rakowska, zgłoszona przez KW NOW A LEWICA, zam. Sarbiewo 

9. Andrzej Roman Ryziński, zgłoszony przez KWW JANA MARII 
JACKOWSKIEGO, zam. Wola Folwark 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mystkowie, Mystkowo 53, 09-130 

Baboszewo: 

1. Joanna Katarzyna Brndzeńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Mystkowo 

2. Izabela Kocięda, zgłoszona przez KK.W KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Baboszewo 

3. Maria Wioleta Kruszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. CywinyWojskie 

4. Adrianna Mysiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Arcelin 

5. Jan Albin Smoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mystkowo 

6. Aleksandra Starczewska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 
CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Jarocin 

7. Lilla Wolder, zgłoszona przez KK.W TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baboszewo 


